Ego Petrus Detinus notarius rogatus fui etc. 

A F - Atti di noi. Pietro Bettini., 439, v. I. 

1519 27 agosto. 
Al nome de dio MDXV!IlI. 

Sabado adì XXVII de agosto. 
Alo lllu."' 0 S. n. al suo Capitolo L. treclexe s. sie d . 

al Sp. 1 0 111. Lu d .0 de A rio s ti contate per conto 
biava per li suoi Cavali, apare mandato in li. 0 106 

8 de rn . e per sua Sig. 
de la sua spexa de la 
L. Xlll s. VI cl. VIII. 

A E - Zornale de Uscita, 1519, TTTT, c. 100 . 

[1519] 3 settembre. 
Ma11dat11m D."' G11id0t;is Post/mmi. 

Die tertio Mensis Septembris, Ferrariae, in Platei s Communis ejusclem, pre-
sentibus etc., Venerabilis Viris D. Ludovico de Balneo de Mantua familiari 
lll."' 1 et R.'11 D."' Cardinalis Estensi, D." 0 Gasparo a Fumo de Mutina filio 
.quondam Spectabilis Sigismoncli .. .. Spectabili s Physicus D."" ' Magister Guidus 
filiu quondam D."' Guidi de Sih"estri s de Pisauro, familiaris praeclirti Ili."'' D."' 
Cardinalis, sponte etc. citra revocationem aliorum suorurn procuratorum etc. con-
stituit etc. suurn verum nuntium, actorem et procuratorern etc. magnificum Virum 
D."""' L u d o vi c u m A r i o s tu rn N ohilern Ferrariae, absentem tamquam 
presentern, specialem et specialiter ac expresse ad litem et causam quam habet 
·seu habere sperat cum Petra Martini etc. et generaliter etc. Item et specialiter 
ac expresse ad Jocandurn ad afficturn ad modicum tarnen ternpus omnia et singula 
bona immobilia , jura, actiones seu partem eorum cuicurnque conducere: Yolentibus 
pro pretiis et pactis quibus sibi vi sum fuerit etc. Item et specialiter ac expresse 
.ad exigendum etc. ornnem rerum et bonorum quantitatem sibi clebitam aut in 

ì\f1 c 11Et.E CATAl.A!"\O, l'ila di L. Ariosto, li. 
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futurum debendam etc. et de exactis etc. Item ad substituendum etc. et generaliter 
etc. dans etc. promittens et volens etc. sub hippotecha etc. 

Ego Federicus Iacobellius Notarius (1). 

151P settembre (dopo il 3). 

Al mag.' 0 et da me molto honorando messer Lu r.l o vi e o Ariosto. 
Mag.'° et excell.'" Ariosto. 

Sono per dio gratia arrivato in la patria assai be[n] sano et starovi alcuni 
pochi giorni per por assetto ad alcune mie facenduze. Vi prego iure sodalicij 
vagliati difendermi la nostra camera a fine non mi sia occuppata: voi lo poteti 
fare per essere possessore come me quando vi piaccia starvi. Sono per menar[vi] 
il figliol mio. Et per questo non vorrei altra persona che me la o[ccupi], non 
so che me dirvi di novo. Ma, prima ch'io torni ad voi, visitarò le nostre Sig.' 0